

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد / بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم / از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۲۸ می ۲۰۲۰

## سخنان "ترمپ" و تب لرزه مرگ جواسیس!

چهارشنبه- ۰۷ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: در شرایطی که کرونا لگام گسیخته تاخته بیداد می کند و از هر جا می گذرد تلی از کشته و جسد در قفا می گذارد و تمام جهان بدون استثناء به داکتر و پرسونل طبی اشد ضرورت دارند، در چنین شرایطی "دونالد ترمپ" رئیس جمهور امریکا به مانند همیشه "چیه فیر" نموده، با حرفها و صحبت هایش صدها و هزاران جاسوس و وطنفروش را مریض ساخته، کارشان را به دارالمجانین می کشاند. چنانچه:

۱- روز گذشته "ترمپ" در مصاحبه با خبرنگاران رسانه های اصلی امریکا از درون کاخ سفید، بدون آن که زمان مشخصی را تذکار دهد، اعلام داشت که نیروهای نظامی امریکائی به صورت کامل در اسرع وقت افغانستان را ترک می نمایند. همچنین تذکار داد که علی رغم خروج تمام نیروها از افغانستان، آنجا را به دقت زیر نظر خواهیم گرفت و در صورت نیاز بدانجا سرباز "جهت جنگ" خواهیم فرستاد.

۲- اگر از این بگذریم که "ترمپ" به گفته رقیب انتخاباتی اش "جو بایدن" و افعلاً "احمق" است و نمی داند که چه می گوید و چه باید بگوید و این که سرباز جهت جنگ خواهند فرستاد، سوء تفاهمی را به وجود می آورد توگوئی تا حال ارتش جنایتکار امریکا به جای گلوله و مرگ، گل پخش می نمود؛ این گفته ها از چند جهت قابل مکث می باشد.

الف: تذکار زیر نظر داشتن و در صورت لزوم دوباره عساکر را فرستادن، صادقانه ترین حرفی بود که از دهن دورگوی بزرگ بیرون شد. منتها "ترمپ" در بیان انگیزه خروج سربازان و گسیل مجدد آن، باز هم به دروغ پناه برد. "ترمپ" به جای این که بگوید "من جهت فریب رأی دهندگان احمق تر از خودم، نیاز دارم تا نخست سربازان را موقتاً خارج نمایم، مگر بعد از رایگیری به دستور سرمایه نظامی و گردانندگان اصلی امریکا دوباره آنها را خواهم فرستاد"، بحث نیاز و گره زدن آن به اوضاع افغانستان را مطرح نمود. در حالی که چنین ادعائی مطلقاً دروغ و خاک زدن به چشم مردم امریکا و مردم جهان می باشد.

ب: این گفته ها علی رغم ظاهری سازی و فقدان اعتبار اجرائی شدن آن، به همان سان که در داخل امریکا مخالفت هائی را باعث گردید، در سطح منطقه و داخل افغانستان نیز واکنش های متفاوتی را باعث گردیده است.

در گام نخست طالب و حامیان نزدیک آن که با باور به حرفهای "ترمپ" خود را در یک قدمی تصرف قدرت در کابل و نابودی دولت دست نشانده امریکا و استقرار مجدد امارت جهل و جنایت می بینند، از این حرف در پوست نمی گنجند،

از طالب رسمی تا طالب غیر رسمی، لباس هارا اتو کشیده، چشم ها را سرمه و بوت هایشان را نیز رنگ زده اند، تا هر چه زود تر بر تخت نکبتبار کابل تکیه زنند.

خلاف این طیف، قشر وسیعی از جواسیس تکنوکرات و تاجران جنگ و خون در درون جهادیت ها، از شنیدن سخنان، "ترمپ" نه تنها جاه و جلال شان را در خطر نابودی می بینند و از کرک شدن ماکینای که برای شان به جای تخم عادی، تخم طلائی می گذاشت هراسان شده به دنبال داکتر اعصاب می گردند، رقبای منطقه ئی امریکا که با وجود نفرت از امریکا و نفرت از حضور فزیکتی آنها در افغانستان، باز هم خواهان آنند که امریکا برای مدت های بیشتر در این باتلاق دست و پای بزند، آنها هم با طرح "خروج مسؤلانه"، نارضایتی شان را از تصمیم امریکا اعلام می دارند. هموطنان گرامی!

این که برای من و توی نوعی که حضور یک لحضه اشغالگران را در کشور ما، فشاری بروجدان خویش می دانیم و حاضریم هرساعت خروج سریعتر اشغالگران را با خون خود و اعضای خانواده های ما معاوضه نمایم، این حرفها همه دروغ و نیرنگ جدید و جهت تحمیق مردم امریکاست، باشد سرجایش؛ مگر برای آن عده از کسانی که با بی حیائی از رفتن اشغالگر ناراحت و غمین شده، زانوی غم به بغل گرفته اند، باید گفت:

*"زیاد تشویش نکنید، نه خروج سربازان در صلاحیت "ترمپ" هاست و نه هم گسیل آن. گردانندگان اصلی و پشت پرده سیاست در امریکا، به افغانستان نیامده و حدود یک تریلیون دالرمصرف ننموده که به تپ تپ پای طالب، افغانستان را ترک کند. آنها اگر سربازان شان را از درب خارج نمایند، جواسیس و سایر نیروهایشان را از پنجره وارد می سازند. آنها زمانی واقعاً افغانستان را ترک خواهند گفت، که خلق افغانستان در پیکار ظفرمند آزادیخواهانه و ترقیخواهانه اش قادر شود، پوزة امپریالیسم و ارتجاع هار مذهبی را به خاک بمالد." امری که از آن زیاد فاصله داریم.*

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لایتجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبد!**